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Harmonogram rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 
2023/2024 

Wnioski o przyjęcie do szkół ponadpodstawowych: 

 Wniosek o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami będzie można 
składać od 15 maja 2023 r. do 16 czerwca 2023 r. do godziny 15.00, (w przypadku terminu w 
postępowaniu uzupełniającym – 25 lipca 2023 do 28 lipca 2023 do godz. 15.00), 
z wyjątkiem szkoły ponadpodstawowej dwujęzycznej, oddziału dwujęzycznego, oddziału 
międzynarodowego, klasy wstępnej, oddziału przygotowania wojskowego w szkole 
ponadpodstawowej, oddziałów wymagających od kandydatów szczególnych indywidualnych 
predyspozycji oraz do szkół i oddziałów prowadzących szkolenie sportowe w szkołach 
ponadpodstawowych, do których wnioski składane od 15 maja 2023 r. do 31 maja 2023 r. 
do godz. 15.00., (termin w postępowaniu uzupełniającym od 25 lipca 2023 do 26 lipca 2023 
do godz. 15.00) 

Ważne terminy: 

 Wniosek o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej należy uzupełnić: 

od 23 czerwca 2023 do  10 lipca 2023r. do godz. 15.00. – o świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej i o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty. 

 Ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych: 

 Listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych ogłoszone 
zostaną 17 lipca 2023 r., godz. 12.00  (termin w postępowaniu uzupełniającym 3 sierpnia 
2023 , godz. 12.00) 

 Listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych ogłoszone będą 24 lipca 2023 r. do 
godz. 12.00; (w przypadku terminu w postępowaniu uzupełniającym - 11 sierpnia 2023 do 
godz. 12.00) 

 Potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły ponadpodstawowej: 
 Od 17 lipca br. do 21 lipca br. do godz. 15.00 w szkole, do której kandydat został 

zakwalifikowany należy potwierdzić wolę przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału 
świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu 
zewnętrznego. Należy to zrobić, jeśli dokumenty te nie zostały złożone w uzupełnieniu 
wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej.  

 Od 17 lipca br. do 21 lipca br. do godz. 15.00 w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie 
zawodowe, należy złożyć zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz odpowiednio 
orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami i 
orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania 
pojazdem. 
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 Odbiór od dyrektora technikum i branżowej szkoły I stopnia skierowania na badania 
lekarskie i psychologiczne: od 15 maja 2023 r. do 18 lipca 2023 r.  
(w przypadku terminów w postępowaniu uzupełniającym od 25 lipca 2023 r. do  
4 sierpnia 2023 r.) 

 Odbiór świadectwa ukończenia szkoły podstawowej: 23 czerwca 2023 r. 
 Ogłoszenie przez OKE wyników egzaminu ósmoklasisty: 3 lipca  2023r. 
 Odbiór ze szkoły podstawowej zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty:  

6 lipca 2023r. 
 
Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 
2023/2024 można znaleźć pod adresem internetowym:  

https://ko.poznan.pl/rodzice_uczniowie/rekrutacja/ 

Na terenie powiatu kolskiego, nabór do szkół ponadpodstawowych będzie odbywał się  
w systemie elektronicznym pod linkiem: https://nabor.pcss.pl/kolo/, jedynie do  Zespołu Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego w Powierciu należy udać się osobiście, aby złożyć wniosek, ponieważ 
szkoła ta nie znajduje się w systemie naboru elektronicznego. 

Pomoc w wyborze w wyborze szkoły ponadpodstawowej:  

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie 
https://cwrkdiz-konin.pl/ 
 

Kontakt w sprawie rekrutacji: 
 Delegatura w Koninie 

Karol Świderski – starszy wizytator, tel. 780 386 111 

Oferty edukacyjne z powiatu kolskiego i spoza powiatu 

Linki do ofert edukacyjnych przygotowanych przez szkoły ponadpodstawowe z terenu 
powiatu kolskiego:  

 Zespół Szkół Technicznych w Kole 
https://www.zst-kolo.pl/oferta  

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. S.W. Grabskich w Kole 
 https://www.ekonomikkolo.pl/rekrutacja 
 Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Kole 

https://lowkole.pl/pl/rekrutacja 
 Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica  

w Kościelcu 
http://www.zsrcku-koscielec.pl/ 
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 Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Kościelcu 
http://archiwum.plastyk-koscielec.pl/rekrutacja-plsp 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie 
https://www.zsoitklodawa.pl/index.php/nabor 

 Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Powierciu 
http://www.powiercie.eu/  

 

Linki do ofert edukacyjnych przygotowanych przez szkoły 
ponadpodstawowe spoza terenu powiatu kolskiego: 
 Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Rolniczego w Kaczkach Średnich            

https://zsrkaczki.edu.pl/ 
 I Liceum ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 

https://1lokonin.pl/ 
 II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie 

https://2lokonin.pl/rekrutacja2020 
 III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie 

https://www.3lokonin.pl/8,rekrutacja 
 Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie 

https://www.zsge.pl/rekrutacja-co-jak-i-kiedy.html 
 Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Koninie 
http://zsbikz.konin.pl/kierunki-ksztalcenia/ 

 Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie 
https://www.zscku.konin.pl/rekrutacja/ 

 Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie 
http://www.kopernik.konin.pl/index.php/rekrutacja/oferta-naboru 

 Zespół Szkół Technicznych w Koninie 
http://zst.konin.pl/ 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina w Żychlinie 
https://zychlin.edu.pl/rekrutacja/rekrutacja 
 
 

 

 

 


